
Name e-mail address Phone Extension

Abildgaard, Rosario rabildgaard@smacs.net 1060

Adamo, Shirley sadamo@smacs.net 1190

Aguilar, Maria maguilar@smacs.net
Amador, Isabel iamador@smacs.net 1310

Ayala, Janie jayala@smacs.net 1561

Bartlett, Cassandra cbartlett@smacs.net 1430

Bartlett, Kara kbartlett@smacs.net
Bazan, Rachel rbazan@smacs.net 1290

Becker, Ashley abecker@smacs.net 1550

Besancon, Kathy kbesancon@smacs.net 1040

Bond, Nancy nbond@smacs.net

Brown, Cindy cbrown@smacs.net 1030

Brown, Tom tbrown@smacs.net
Bures, Monica mbures@smacs.net 1150

Cantwell, Cindy ccantwell@smacs.net 1554

Carabajal, Aliza acarabajal@smacs.net
Carranco, Michael mcarranco@smacs.net
Casarez, Robert rcasarez@smacs.net

Castilla, Yolanda ycastilla@smacs.net
Cavallin-Maness, Nancy ncavallin@smacs.net 1240

Chincarini, Susan schincarini@smacs.net 1400

Classen, Donna dclassen@smacs.net 1565

Cortez, Regina rcortez@smacs.net
Cude, Ruth rcude@smacs.net 1430

Cuevas, Dawn dcuevas@smacs.net 1030

Deleon, Mary mdeleon@smacs.net 1060

Dembowski, Mary mdembowski@smacs.net 1190

Dietz, Anne adietz@smacs.net 1070

Elizondo, Hirma helizondo@smacs.net 1080

Esquivel, Abel aesquivel@smacs.net

Esquivel, Marissa mesquivel@smacs.net 1510

Fierro, Christina cfierro@smacs.net
Garcia, Diana dgarcia2@smacs.net
Garcia, Doris dgarcia@smacs.net
Garcia, Kathryn kgarcia@smacs.net
Garcia, Ninfa ngarcia@smacs.net 1480

Garcia-Smith, Sylvia sgarciasmith@smacs.net

Garza, Imelda igarza@smacs.net 1410

Garza, Lionel lgarza@smacs.net
Gillett, Gary ggillett@smacs.net
Gonzales, Katelyn kgonzales@smacs.net

Harmon, Theora fharmon@smacs.net
Hassell, Beth bhassell@smacs.net 1440

Hinkle, Betty bhinkle@smacs.net 1420

Hyde, Crystal chyde@smacs.net 1090

Ingram, Merly mingram@smacs.net 1280
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Johnson, Patricia pjohnson@smacs.net 1556

Jones, Jeanene jjones@smacs.net 1470

Jostes, Melissa mjostes@smacs.net 1030

Joy, Mary mjoy@smacs.net 1230

Lakso, Judy jlakso@smacs.net
Lewis, Tina tlewis@smacs.net
Lugo, Elizabeth elugo@smacs.net 1520

Martin, Denese dmartin@smacs.net 1300

Medina, Melissa mmedina@smacs.net

Moron, Veronica vmoron@smacs.net 1563

Mylnar, Elizabeth emylnar@smacs.net 1555

Nagle, Ken knagle@smacs.net 1575

Olivarez, Deborah dolivarez@smacs.net 1191

Parkhill, Tiffany tparkhill@smacs.net 1171

Payable, Accounts ap@smacs.net
Pena, Adrienne apena@smacs.net 1000

Perez, Rhonda rperez@smacs.net 1530

Puente, Michael mpuente@smacs.net 1564

Puentes, Regina rpuentes@smacs.net

Radar, Adriana acampos@smacs.net 1554

Ramoz, Mona mramoz@smacs.net
Rasmusson, Cynthia crasmusson@smacs.net 1560

Resources, Human hr@smacs.net
Rivera, Cipriano crivera@smacs.net
Rodriquez, Maggie mrodriquez@smacs.net 1090

Ruiz, Karrie kruiz@smacs.net 1520

Salinas, Mari msalinas@smacs.net 1170

Sanchez, Noella nsanchez@smacs.net
Scott, Denise dscott@smacs.net 1530

Segura, Synthia ssegura@smacs.net 1490

Shay, Victoria vshay@smacs.net 1100

Simonson, Stan ssimonson@smacs.net 1270

Tech, Support tech@smacs.net
Trevino, F Denise dtrevino@smacs.net
Trigo, Mari mtrigo@smacs.net 1040

Villarreal, Mary mvillarreal@smacs.net 1567

Virata, Lois lvirata@smacs.net

Whitley, Alice awhitley@smacs.net 1010
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